



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2018 г. № 202

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 306 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Экономическое развитие в 2015-2020 годах» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 29.12.2014 № 401, от 24.03.2015 № 63, от 12.08.2015 № 202, от 16.09.2015 № 231, от 28.10.2015 № 272, от 29.12.2015 № 344, от 02.03.2016 № 42, от 17.08.2016 № 188, от 28.09.2016 № 226, от 28.12.2016 № 320, от 18.04.2017 № 79, от 20.06.2017 № 137, от 23.08.2017 № 197, от 15.11.2017 № 301, от 12.12.2017 № 347, от 19.12.2017 № 372, от 11.04.2018 № 95)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 306 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Экономическое развитие в 2015-2020 годах» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя Председателя Правительства Рязанской области С.В. Горячкину.»;

2) в приложении:

- в паспорте государственной программы:

строку «Исполнители Программы» изложить в следующей редакции:

«Исполнители Программы	Минэкономразвития Рязанской области*; МПЭР Рязанской области; министерство имущественных и земельных отношений Рязанской области (далее – Минимущество Рязанской области) министерство сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области (далее – Минсельхозпрод Рязанской области); министерство топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Рязанской области (далее – Министерство ТЭК и ЖКХ Рязанской области);
------------------------	---



<p>министерство культуры и туризма Рязанской области; министерство молодежной политики, физической культуры и спорта Рязанской области** (далее – Минспорт Рязанской области); министерство физической культуры и спорта Рязанской области; государственные бюджетные учреждения Рязанской области, осуществляющие функции многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – ГБУ РО)»</p>
--

в абзацах первом, пятом, двадцать третьем, двадцать седьмом строки «Объемы и источники финансирования» цифры «3373013,2427», «2921128,8155», «658905,04829», «598121,04829», «1612719,60135», «1588640,11135», «296996,07108» заменить соответственно цифрами «3373464,5427», «2921580,1155», «659356,34829», «598572,34829», «1613170,90135», «1589091,41135», «297447,37108»;

дополнить сноской «**» следующего содержания:

«** До переименования в министерство физической культуры и спорта Рязанской области.»;

- в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзацах втором, шестом, двадцать четвертом, двадцать восьмом цифры «3373013,2427», «2921128,8155», «658905,04829», «598121,04829», «1612719,60135», «1588640,11135», «296996,07108» заменить соответственно цифрами «3373464,5427», «2921580,1155», «659356,34829», «598572,34829», «1613170,90135», «1589091,41135», «297447,37108»;

в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий Программы требуется финансирование из областного и федерального бюджетов»:

в графах 4, 8 пункта 2 цифры «1563102,46023», «590921,04829» заменить соответственно цифрами «1502553,76023», «530372,34829»;

дополнить пунктом 6 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
«6	Минимущество Рязанской области	областной бюджет	61000,0	0,0	0,0	0,0	61000,0	0,0	0,0»

в графах 4, 8 строки «Итого» цифры «3373013,2427», «658905,04829» заменить соответственно цифрами «3373464,5427», «659356,34829»;

в графах 4, 8 строки «в том числе:» цифры «2921128,8155», «598121,04829» заменить соответственно цифрами «2921580,1155», «598572,34829»;

- в приложении № 1 к государственной программе:

в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий подпрограммы требуется финансирование из областного и федерального бюджетов» раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в графах 4, 8 пункта 2 цифры «243203,0», «150684,0» заменить соответственно цифрами «182203,0», «89684,0»;

дополнить пунктом 6 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
«6	Минимущество Рязанской области	областной бюджет	61000,0	0,0	0,0	0,0	61000,0	0,0	0,0»

в разделе 4 «Механизм реализации подпрограммы»:
 в абзаце девятом цифры «, 2.3» исключить;
 в абзаце десятом цифры «2.4» заменить цифрами «2.3»;
 дополнить новым абзацем одиннадцатым следующего содержания:
 «- по подпункту 2.4 в соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации;»;
 в пункте 2 раздела 5 «Система программных мероприятий»:
 в графах 6, 10 подпункта 2.2 цифры «13496,5», «87929,0» заменить соответственно цифрами «37621,0», «26929,0»;
 дополнить подпунктом 2.4 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
«2.4	Взнос в уставный капитал Акционерного общества «Корпорация развития Рязанской области» в целях повышения инвестиционной привлекательности Рязанской области, в том числе подготовки документации для создания или модернизации объектов коммунальной, транспортной инфраструктуры, необходимых для осуществления деятельности в сфере промышленности	Минимум-щество Рязанской области	Минимум-щество Рязанской области	областной бюджет	61000,0	0,0	0,0	0,0	61000,0	0,0	0,0»

- в приложении № 3 к государственной программе:
 в абзацах первом, пятом раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «1612719,60135», «1588640,11135», «296996,07108» заменить соответственно цифрами «1613170,90135», «1589091,41135», «297447,37108»;
 в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
 в пункте 1:
 по тексту граф 6, 10 цифры «1608788,13076», «296807,07108», «1584708,64076», заменить соответственно цифрами «1609239,43076», «297258,37108», «1585159,94076»;
 в подпункте 1.3 цифры «1527935,64445», «291094,4» заменить соответственно цифрами «1528386,94445», «291545,7»;



по тексту граф 6, 10 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:»
цифры «1612719,60135», «296996,07108», «1588640,11135» заменить
соответственно цифрами «1613170,90135», «297447,37108»,
«1589091,41135».

Вице-губернатор Рязанской области
первый заместитель Председателя
Правительства Рязанской области



И.М. Греков